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Klubi, razporejeni po imenu 13. April 2012

Koda kluba Naziv Koda kluba (dolga) Regija Država

BCN Biotehniški Center Naklo SLO
DOSL Dvojezična Osnovna Šola I Lendava SLO
SŠL Dvojezična Srednja Šola Lendava SLO
ESIC Ekonomsko-Storitveni Izobraževalni Center SLO
GIMB Gimnazija Bežigrad SLO
GIMJ Gimnazija Jesenice SLO
GIMJP Gimnazija Jože Plečnik ljubljana SLO
GIMI Gimnazija Jurija Vege Idrija SLO
GIMK Gimnazija Kranj SLO
GIML Gimnazija Ledina SLO
GIMM Gimnazija Moste SLO
GIMP Gimnazija Piran SLO
GIMŠ Gimnazija Šentvid Ljubljana SLO
OSATL Osnovna Šola Antona Tomaža Linharta Radovljica SLO
OSB Osnovna Šola Bežigrad SLO
OSBJ Osnovna Šola Božidarja Jakca SLO
OSBR Osnovna Šola Brinje Grosuplje SLO
OSCE Osnovna Šola Cerkno SLO
OSCK Osnovna Šola Cirila Kosmača Piran SLO
OSDL Osnovna Šola Danila Lokarja Ajdovščina SLO
OSDK Osnovna Šola Danile Kumar SLO
OSDJ Osnovna Šola Davorina Jenka Cerklje na Gor. SLO
OSDOB Osnovna Šola Dobova SLO
OSFP Osnovna Šola Dr. Franceta Prešerna SLO
OSDB Osnovna Šola Dušana Bordona Semedela SLO
OSEV Osnovna Šola Elvire Vatovec Prade SLO
OSFA Osnovna Šola Frana Albrehta Kamnik SLO
OSFE Osnovna Šola Frana Erjavca Nova Gorica SLO
OSFPK Osnovna Šola Franceta Prešerna Kranj SLO
OSFG Osnovna Šola Franja Goloba Prevalje SLO
OSGP Osnovna Šola Gornji Petrovci SLO
OSHR Osnovna Šola Hruševec-Šentjur SLO
OSMS1 Osnovna Šola I Murska Sobota SLO
OSMS Osnovna Šola III Murska Sobota SLO
OSIR Osnovna Šola Ivana Roba Šempeter Pri Gorici SLO
OSJD Osnovna Šola Jurija Dalmatina Krško SLO
OSKA Osnovna Šola Kapela SLO
OSKJ Osnovna Šola Koroški Jeklarji Ravne Na Koroškem SLO
OSLE Osnovna Šola Leskovec Pri Krškem SLO
OSLS Osnovna Šola Lucija Scuola Elementare Lucia SLO
OSMV Osnovna Šola Marije Vere SLO
OSMK Osnovna Šola Martina Krpana SLO
OSME Osnovna Šola Mengeš SLO
OSMEŽ Osnovna Šola Mežica SLO
OSPD Osnovna Šola Predoslje Kranj SLO
OSPR Osnovna Šola Preserje SLO
OSPRR Osnovna Šola Preserje Pri Radomljah SLO
OSRJ Osnovna Šola Riharda Jakopiča SLO
OSSJ Osnovna Šola Simona Jenka Kranj SLO
OSSO Osnovna Šola Solkan SLO
OSSŽ Osnovna Šola Staneta Žagarja Lipnica SLO
OSSŽK Osnovna Šola Staneta Žagarja, Kranj SLO
OSST Osnovna Šola Stranje SLO
OSSTR Osnovna Šola Stražišče Kranj SLO
OSTB Osnovna Šola Toma Brejca SLO
OSTRZ Osnovna Šola Trzin SLO
OSTR Osnovna Šola Tržič SLO
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Koda kluba Naziv Koda kluba (dolga) Regija Država

OSVEN Osnovna Šola Venclja Perka SLO
OSVR Osnovna Šola Vrhovci SLO
OSŠE Osnovna Šola Šempas SLO
OSŽEL Osnovna Šola Železniki SLO
SEŠC Srednja Ekonomska Šola Celje SLO
SGGE Srednja gradbena, geodetska in ekonomska šola lj. SLO
SŠFKZ Srednja Šola Za Farmacijo, Kozmetiko In Zdravstvo SLO
SŠGT Srednja Šola Za Gostinstvo In Turizem Radenci SLO
TŠCK Tehniški Šolski Center Kranj SLO
ŠCC Šolski Center Celje(Pok.in Tehniška Strojna Šola) SLO
ŠCR Šolski Center Ravne Na Koroškem(Gim.) SLO
ŠCRS Šolski Center Ravne Na Koroškem(SS.) SLO
ŠCRM Šolski Center Rudolfa Maistra Kamnik SLO
ŠCSG Šolski Center Slovenj Gradec(Pok. In Srednja Ek. Šola) SLO
ŠCV Šolski Center Velenje(Gimnazija) SLO
ŠCŠL Šolski Center Škofja Loka SLO
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE DEČKI
13.04.2012 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TUŠAR URBAN 1998 OSCE 29.36 371 A
2. GLAS JERNEJ 1997 OSJD 29.37 371 A
3. STARC MIHA 1997 OSCK 30.20 341 A
4. BURNIK FLIP 1997 OSDK 30.44 333 A
5. KREGAR DREJC 1998 OSST 30.59 328 A
6. ANDOLJŠEK TILEN 1998 OSFP 30.76 323 A
7. ŠKOBERNE MARTIN 1997 OSJD 30.82 321 A
8. ŠTIHEC MARKO 1998 DOSL 30.94 317 A
9. KANCLER JAKA 1997 OSSO 31.21 309 R

10. CUDERMAN MATIC 1998 OSSJ 31.79 292 R
11. MIHELIČ URBAN 1997 OSFP 31.83 291
12. FURLANIČ URH 1997 OSLS 31.92 289
13. BEVK ALEKS 1997 OSCE 31.96 288
14. LEVAČIĆ PATRIK 1997 OSLS 31.99 287
15. ŽEPIČ ŽAN 1998 OSSŽK 32.29 279
16. BRECELJ LUKA 1997 OSDL 32.32 278
17. IVANIĆ MITJA 1997 OSLS 32.42 276
18. BUŽAN KLEMEN 2000 OSDB 32.43 275
19. MAHNE TIM 1997 OSLS 32.61 271
20. ŠKAFAR JURE 1997 OSJD 32.80 266
21. KERŠEVAN JAN 1997 OSIR 33.09 259
22. CVJETIČANIN OSKAR 1998 OSSJ 33.43 251
23. KOVAČIČ MATIC 1998 OSDOB 33.72 245
24. KNAVS MATIC 1998 OSFP 33.79 243
25. FERJANČIČ DOMEN 1997 OSDL 34.07 238
26. BERCE TADEJ 1998 OSMS 34.75 224
27. KOVAČ HORVAT LAN 1998 OSMS 34.81 223
28. ČOLIĆ LUKA 1997 OSFP 35.70 206
29. BERLOT ALEN 1997 OSIR 35.73 206
30. MOHORIČ MAJ 1999 OSATL 35.90 203
31. MUHIČ NATAN 1998 OSFE 35.91 203
32. ŠTREMFELJ ANŽE 1999 OSCE 36.47 194
33. SUSMAN ALJAŽ 1997 OSPR 36.95 186
34. STOPAR NEJC 1997 OSDL 37.30 181
35. KOVŠCA TOM 1998 OSDL 37.52 178
36. PETROVČIČ JAKOB 1997 OSFE 38.60 163
37. GLAS GREGOR 2001 OSJD 42.29 124
38. OSOLNIK VID 1997 OSTB 42.78 120
39. ORAČ BENJAMIN 2000 OSHR 44.04 110
40. VERHOVŠEK BLAŽ 1999 OSHR 44.50 107
41. PLAHUTA ŽAN 2000 OSHR 49.43 78

DSQ FERLE NEJC 1997 OSBJ

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE DEKLICE
13.04.2012 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. UDIR LUCIJA 1999 OSSŽ 34.42 331 A
2. SERŽENTA MANCA 1997 OSCE 34.80 320 A
3. TURK KATJA 1998 OSFP 35.02 314 A
4. MATIČIČ TJAŠA 1998 OSTRZ 35.12 312 A
5. LAVRINŠEK ŠPELA 1998 OSJD 35.38 305 A
6. ABRAHAMSBERG VEGA 1997 OSIR 35.53 301 A
7. LANG LANA 2000 OSMS 35.72 296 A
8. MIKLAVEC KATARINA 1998 OSFE 36.09 287 A
9. PRETNAR TINA 1997 OSŽEL 36.51 277 R

10. FEHER URŠA 1998 OSMS 37.29 260 R
11. JUREN EVA 1998 OSPR 37.43 257
12. MASELJ KATJA 1999 OSSJ 37.72 252
13. ANŽUR LARA 2000 OSDK 38.51 236
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, OSNOVNE ŠOLE DEKLICE

rezultat točke

14. KOVAČ MARUŠA 1999 OSMS 38.67 233
15. GUBERAC MAJA 1999 OSMK 38.68 233
16. PRAPROTNIK DEJA 1998 OSCE 38.92 229
17. ABRAM LAURA 1997 OSFP 39.03 227
18. NIKA ČOTAR 1998 OSMK 39.77 215
19. KROŠELJ ANA 1998 OSJD 39.87 213
20. KUČIČ SARA 1997 OSJD 40.29 206
21. PASAR MELANIJA 1999 OSCK 40.37 205
22. ČERNIČ TINKARA 1997 OSCE 40.43 204
23. JANEŽIČ TAJDA 1998 OSDJ 40.53 203
24. KOLENC TADEJA 1998 OSLS 40.81 199
25. TUREL EVA 1997 OSIR 40.95 197
26. LOPARNIK EMA 1997 OSSJ 41.19 193
27. ČOLIĆ MAJA 1999 OSFP 41.60 187
28. KOVAČIČ ELA 1997 OSJD 41.72 186
29. ŠEGULA NINA 1999 OSFE 41.88 184
30. ZORJAN ŠPELCA 2000 OSCE 42.85 172
31. ZUGAN LEA 2000 OSDB 43.08 169
32. NEDOH NEJA 2000 OSDB 43.10 169
33. ŠTAMFELJ NIKA 1997 OSŽEL 43.47 164
34. ZUPAN TJAŠA 1999 OSDJ 43.95 159
35. JELASKA-ČEFARIN MATEJA 1998 OSFE 44.17 157
36. PIRŠ URŠA 1997 OSMS 45.15 147
37. PODGORŠEK URŠA 1999 OSHR 45.24 146
38. LANGUS TINKARA 1999 OSATL 46.26 136
39. KOLARIĆ IVA 1997 OSLS 47.22 128
40. ŠTURM TJAŠA 1998 OSŽEL 47.72 124
41. KEŠE ALEKSANDRA 1999 OSHR 53.82 87
42. STIPAR KLARA 1998 OSPR 55.22 80

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDJNE ŠOLE DIJAKI
13.04.2012 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. FEIST MATIJA 1993 GIML 59.76 470 A
50m: 29.06 100m: 30.70

2. GOR ROBERTO 1992 SŠGT 59.82 468 A
50m: 29.08 100m: 30.74

3. MILER JURIJ 1995 ŠCR 1:01.34 434 A
50m: 28.57 100m: 32.77

4. STRBAD MATEVŽ 1996 GIML 1:01.60 429 A
50m: 28.61 100m: 32.99

5. BAVDAŽ ROK 1995 SGGE 1:01.67 427 A
50m: 28.99 100m: 32.68

6. KOVAČ MIHA 1995 GIMI 1:02.99 401 A
50m: 29.69 100m: 33.30

7. BOLE MARTIN 1995 GIML 1:04.34 376 A
50m: 29.73 100m: 34.61

8. KADIŠ MATIC 1996 ŠCR 1:05.07 364 A
50m: 29.75 100m: 35.32

9. JURE GABER 1994 GIMŠ 1:05.95 349 R
50m: 30.30 100m: 35.65

10. MULEJ PRIMOŽ 1994 ŠCC 1:06.55 340 R
50m: 30.37 100m: 36.18

11. ŽAGAR FILIP 1995 GIMK 1:07.37 328
50m: 31.21 100m: 36.16

12. PECHER LUKA 1993 GIML 1:07.94 320
50m: 30.52 100m: 37.42

13. ČANDEK LUKA 1995 GIMP 1:10.52 286
50m: 31.19 100m: 39.33
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, SREDJNE ŠOLE DIJAKI

rezultat točke

14. GLAVAN TADEJ 1993 GIML 1:10.66 284
50m: 32.33 100m: 38.33

15. ZORJAN LUKA 1995 TŠCK 1:12.70 261
50m: 32.45 100m: 40.25

16. KOLČARŠ NEJC 1996 GIML 1:14.02 247
50m: 33.59 100m: 40.43

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJE ŠOLE DIJAKINJE
13.04.2012 Predtekmovanje
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PALOVŠNIK EMA 1994 BCN 1:09.95 421 A
50m: 32.41 100m: 37.54

2. CILENŠEK POLONA 1994 GIMK 1:11.32 397 A
50m: 33.32 100m: 38.00

3. SUSMAN ANA 1996 SŠFKZ 1:12.87 372 A
50m: 35.80 100m: 37.07

4. STARMAN ANA 1996 GIMP 1:16.03 328 A
50m: 35.90 100m: 40.13

5. ŠTIRN MARUŠA 1994 GIMK 1:16.63 320 A
50m: 36.19 100m: 40.44

6. NOVAK VIKA 1993 GIMK 1:17.47 310 A
50m: 36.07 100m: 41.40

7. POVŠE LEA ZALA 1995 GIMJP 1:21.69 264 A
50m: 37.42 100m: 44.27

8. MAGAJNA TARA 1995 GIMP 1:23.05 251 A
50m: 37.54 100m: 45.51

9. GREGORČIČ ANA 1996 GIML 1:23.08 251 R
50m: 39.49 100m: 43.59

10. ŠIFRER KATARINA 1993 GIMK 1:24.37 240 R
50m: 39.67 100m: 44.70

11. REBEC EVA 1996 GIMK 1:26.18 225
50m: 37.80 100m: 48.38

12. BAGON ANJA 1994 GIMP 1:27.53 215
50m: 39.99 100m: 47.54

13. SCHOSS KATJA 1995 GIML 1:34.85 169
50m: 44.46 100m: 50.39

5. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley OSNOVNE ŠOLE DEČKI
13.04.2012
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BAŠIĆ GAŠPER 1997 OSB 1:04.12 540
50m: 29.61 100m: 34.51

2. RUPAR ALEKSANDER 1997 OSFG 1:04.48 531
50m: 31.13 100m: 33.35

3. ZORMAN NIKO 1997 OSMEŽ 1:05.16 515
50m: 29.68 100m: 35.48

4. TRELC TOMAŽ 1997 OSPD 1:07.00 474
50m: 31.51 100m: 35.49

5. MEDIŽEVEC ANŽE 1997 OSTR 1:07.02 473
50m: 31.54 100m: 35.48

6. BEŠTER MITJA 1998 OSSTR 1:07.10 472
50m: 30.87 100m: 36.23
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, OSNOVNE ŠOLE DEČKI

rezultat točke

7. MAČEK MATIC 1997 OSTB 1:07.22 469
50m: 30.49 100m: 36.73

8. PAVLIN JOŠT 1998 OSFP 1:08.00 453
50m: 31.83 100m: 36.17

9. HABJAN ALJOŠA 1997 OSŽEL 1:08.10 451
50m: 31.04 100m: 37.06

10. SAVIC DAVID 1997 OSMK 1:08.18 450
50m: 31.17 100m: 37.01

11. ZOBEC TIM 1997 OSFP 1:08.48 444
50m: 31.87 100m: 36.61

12. GAL MIKLAVC 1998 OSRJ 1:08.58 442
50m: 32.33 100m: 36.25

13. HROVATIN ŽAN 1998 OSVR 1:08.75 438
50m: 31.13 100m: 37.62

14. PODJED JAKA 1997 OSFA 1:10.63 404
50m: 33.62 100m: 37.01

15. OMAN JAKA 1997 OSSTR 1:10.76 402
50m: 32.92 100m: 37.84

16. LESKOVAR JAŠA 1997 OSSTR 1:10.86 400
50m: 31.79 100m: 39.07

17. GRMEK MARTIN 1998 OSFPK 1:11.90 383
50m: 32.98 100m: 38.92

18. URBAN ŽELEZNIK 1998 OSRJ 1:11.95 383
50m: 33.14 100m: 38.81

19. KOVAČ MATEVŽ 1998 OSCE 1:12.22 378
50m: 33.78 100m: 38.44

20. OBRANOVIČ NIK 1997 OSFP 1:12.75 370
50m: 32.22 100m: 40.53

KONČAR MIHAEL BOŠTJAN 1998 OSFA 1:12.75 370
50m: 34.06 100m: 38.69

22. IVARTNIK URH 1997 OSFG 1:14.29 348
50m: 34.86 100m: 39.43

23. BENČIČ MATIC 1999 OSLS 1:16.24 322
50m: 35.56 100m: 40.68

24. MAVRIČ ŽAN 1998 OSCE 1:18.33 296
50m: 34.94 100m: 43.39

25. PETERLIN ROK 1998 OSFA 1:18.71 292
50m: 37.11 100m: 41.60

26. DERŽIČ RUDI 1997 OSDOB 1:19.99 278
50m: 36.54 100m: 43.45

27. VREMEC AJK 1997 OSŠE 1:20.65 272
50m: 37.42 100m: 43.23

28. MESEC ŽIGA 2000 OSBR 1:23.28 247
50m: 38.60 100m: 44.68

29. URŠIČ JAN 2000 OSST 1:26.14 223
50m: 40.86 100m: 45.28

30. LAVŠ ROK 1997 OSFA 1:26.58 220
50m: 37.77 100m: 48.81

31. GRMŠEK TIMOTEJ 2000 OSLE 1:29.54 198
50m: 42.51 100m: 47.03

32. TUŠAR NEVEN 2002 OSCE 1:34.59 168
50m: 45.86 100m: 48.73

33. ZABUKOVEC TEO 2001 OSCK 1:37.76 153
50m: 43.51 100m: 54.25

DSQ ANDOLJŠEK CHAD 1997 OSFP
DSQ PLANKO MATEVŽ 1998 OSFA
DSQ MAURI PETER 1999 OSCE
DSQ BREZIGAR OLIVER 1998 OSFE
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

6. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley OSNOVNE ŠOLE DEKLICE
13.04.2012
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PINTAR TJAŠA 1997 OSATL 1:04.13 809
50m: 29.98 100m: 34.15

2. TOPIČ TAJDA 1997 OSB 1:07.22 702
50m: 32.09 100m: 35.13

3. ROŽNIK KAJA 1997 OSBR 1:07.32 699
50m: 31.81 100m: 35.51

4. URŠIČ KRISTINA 1998 OSFA 1:08.48 664
50m: 32.17 100m: 36.31

5. GOLOB NIKA 1997 OSKJ 1:08.80 655
50m: 31.74 100m: 37.06

6. KAŠCA MINA 1998 OSATL 1:09.15 645
50m: 30.76 100m: 38.39

7. TERAN AJDA 1998 OSATL 1:09.66 631
50m: 33.51 100m: 36.15

8. MLINAR MARUŠA 1998 OSKJ 1:11.33 588
50m: 32.36 100m: 38.97

9. BOHINEC KAROLINA 1998 OSATL 1:11.66 580
50m: 33.57 100m: 38.09

10. ROŠIČ LARISA 1998 OSSŽ 1:13.48 538
50m: 32.61 100m: 40.87

11. LEOPOLD KAJA 1999 OSKA 1:14.84 509
50m: 34.61 100m: 40.23

12. HENIGMAN NIKA 1997 OSFP 1:16.11 484
50m: 35.44 100m: 40.67

13. BRILI GREBENAR EVA 1997 OSVEN 1:17.20 464
50m: 35.05 100m: 42.15

14. SEDEJ ANJA 2000 OSCE 1:17.66 455
50m: 36.36 100m: 41.30

15. ERJAVEC NUŠA 1997 OSKJ 1:18.13 447
50m: 35.17 100m: 42.96

16. RAUTER ZALA 1998 OSSTR 1:19.11 431
50m: 35.72 100m: 43.39

17. ORAŽEM VERONIKA 1997 OSFP 1:19.25 429
50m: 35.75 100m: 43.50

18. ČAMPA META 1998 OSPRR 1:20.22 413
50m: 37.10 100m: 43.12

19. KVEDER URŠA 1999 OSLS 1:21.17 399
50m: 37.62 100m: 43.55

20. URŠIČ KATJA 1999 OSCE 1:21.21 398
50m: 37.65 100m: 43.56

21. ŠVONJA MATEJA 1999 OSLS 1:21.76 390
50m: 36.04 100m: 45.72

22. ZABUKOVEC KIM 1999 OSCK 1:22.24 383
50m: 38.23 100m: 44.01

23. ŠKRILEC NIKA 1999 OSMS1 1:22.44 381
50m: 37.76 100m: 44.68

24. TOMAŽIČ FUKS VERONIKA 1997 OSCK 1:23.19 371
50m: 38.55 100m: 44.64

25. KISILAK KARIN 2000 OSGP 1:23.81 362
50m: 40.02 100m: 43.79

26. TOT ZOJA 1998 OSMS1 1:23.89 361
50m: 39.52 100m: 44.37

27. PREGELJ REBEKA 1998 OSIR 1:25.88 337
50m: 40.68 100m: 45.20

28. MILIČEVIČ ANA 1999 OSTRZ 1:27.43 319
50m: 39.95 100m: 47.48
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, OSNOVNE ŠOLE DEKLICE

rezultat točke

29. KRANJC SARA 1999 OSSO 1:27.73 316
50m: 40.25 100m: 47.48

30. KLASIĆ PETRA 2001 OSCE 1:27.99 313
50m: 40.55 100m: 47.44

31. GABERŠČEK ANJA 2000 OSCE 1:28.11 312
50m: 40.42 100m: 47.69

32. NEMEC MAJA 2001 OSGP 1:35.63 244
50m: 44.36 100m: 51.27

33. KUMER ŽIVA 2000 OSHR 1:37.69 229
50m: 44.76 100m: 52.93

DSQ SERETIN LARA 1999 OSFA
DSQ KUZELJ REBEKA 2000 OSDB

7. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley SREDJNE ŠOLE DIJAKI
13.04.2012
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. JOHN-STEVENS PETER 1995 ESIC 58.44 714
50m: 27.25 100m: 31.19

2. TAVČAR ANŽE 1994 GIMM 59.17 688
50m: 26.45 100m: 32.72

3. MEŽA KRISTJAN 1996 ŠCV 59.56 674
50m: 27.48 100m: 32.08

4. MIHA BERNAT 1995 GIMB 59.82 666
50m: 27.83 100m: 31.99

5. JURJEVČIČ NEJC 1993 GIMM 1:00.11 656
50m: 28.30 100m: 31.81

6. OMEJEC ŽAN 1995 ESIC 1:00.88 631
50m: 27.78 100m: 33.10

7. SURJAN GABER 1994 GIMJ 1:01.69 607
50m: 28.77 100m: 32.92

8. KOROŠEC NIK 1994 ŠCŠL 1:02.83 574
50m: 28.82 100m: 34.01

9. GUZEJ ALJAŽ 1994 ŠCC 1:03.04 569
50m: 28.86 100m: 34.18

10. PETEK ŽAN 1996 GIMK 1:03.80 549
50m: 29.03 100m: 34.77

11. RUS LUKA 1995 GIML 1:03.96 545
50m: 30.72 100m: 33.24

12. SLABE STAŠ 1993 ŠCR 1:04.47 532
50m: 28.39 100m: 36.08

13. JEGLIČ TILEN 1993 GIML 1:04.57 529
50m: 30.25 100m: 34.32

14. SOOS DANIEL 1996 GIMB 1:05.05 518
50m: 30.24 100m: 34.81

KONCILJA PATRICK 1996 GIMP 1:05.05 518
50m: 30.30 100m: 34.75

16. PAVEŠIČ LUKA 1995 GIMB 1:05.17 515
50m: 30.74 100m: 34.43

17. ZUPET JURE 1996 GIMB 1:05.43 509
50m: 30.33 100m: 35.10

18. FRECE GAŠPER 1995 ŠCC 1:05.73 502
50m: 31.02 100m: 34.71

19. KOŽELJ MATEJ 1993 SEŠC 1:05.76 501
50m: 30.48 100m: 35.28

20. KUGONIČ BLAŽ 1996 ŠCV 1:06.04 495
50m: 30.54 100m: 35.50
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, SREDJNE ŠOLE DIJAKI

rezultat točke

21. KOREN MATIJA 1994 ŠCRS 1:06.28 489
50m: 31.24 100m: 35.04

22. KORDEŽ ALEN 1996 ŠCR 1:06.75 479
50m: 31.17 100m: 35.58

23. VODOPIVEC ŽIGA 1996 GIMŠ 1:07.11 471
50m: 30.58 100m: 36.53

24. GRADIŠEK Aljoša 1996 ŠCV 1:09.50 424
50m: 30.73 100m: 38.77

25. PŠENIČNIK ŽIGA 1994 ŠCR 1:10.05 415
50m: 31.24 100m: 38.81

26. LOZICA GAL 1995 GIML 1:11.39 392
50m: 31.08 100m: 40.31

27. GOLOB ALEŠ 1995 GIML 1:11.43 391
50m: 33.38 100m: 38.05

28. TREBŠE ANŽE 1996 GIML 1:11.50 390
50m: 32.75 100m: 38.75

29. PLUT MATIC 1994 GIMB 1:15.44 332
50m: 33.72 100m: 41.72

8. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley SREDNJE ŠOLE DIJAKINJE
13.04.2012
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. PAVLIČ PIA 1994 GIMŠ 1:04.37 800
50m: 29.05 100m: 35.32

2. BEŽAN URŠA 1994 GIMK 1:04.59 792
50m: 29.55 100m: 35.04

3. BREZNIK KAJA 1996 ŠCV 1:06.46 727
50m: 30.25 100m: 36.21

4. BOHINC ŠPELA 1995 ESIC 1:06.77 717
50m: 30.95 100m: 35.82

5. TRAVEN SARA 1995 ESIC 1:07.64 689
50m: 31.80 100m: 35.84

6. MEŽA TINA 1994 ŠCV 1:07.76 686
50m: 30.70 100m: 37.06

7. RAVNIKAR ŠURK URŠKA 1996 GIMŠ 1:08.57 662
50m: 32.41 100m: 36.16

8. REHBERGER VITA 1995 GIMK 1:10.22 616
50m: 33.17 100m: 37.05

9. PREMATE ESTER 1995 GIMB 1:10.43 611
50m: 31.99 100m: 38.44

10. MARČUN JERA 1996 GIMK 1:11.95 573
50m: 33.79 100m: 38.16

11. KOZJEK ANA KARIN 1994 GIMB 1:12.34 563
50m: 33.05 100m: 39.29

12. DJELIČ SILVIJA 1996 GIMM 1:13.40 539
50m: 33.58 100m: 39.82

13. PEŠL TEJA 1994 ŠCR 1:17.75 454
50m: 35.18 100m: 42.57

14. ŠIFRER AJDA 1996 GIMK 1:21.03 401
50m: 36.58 100m: 44.45

15. SLIVŠEK URŠKA 1995 GIMB 1:25.30 344
50m: 37.67 100m: 47.63

DSQ VOVK VITA 1995 GIMB



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.04.2012 19:34 - Stran 8

ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

9. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE DEČKI
13.04.2012 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GLAS JERNEJ 1997 OSJD 28.81 393
2. TUŠAR URBAN 1998 OSCE 29.54 364
3. KREGAR DREJC 1998 OSST 30.03 347
4. BURNIK FLIP 1997 OSDK 30.09 345
5. STARC MIHA 1997 OSCK 30.44 333
6. ŠTIHEC MARKO 1998 DOSL 30.56 329
7. ŠKOBERNE MARTIN 1997 OSJD 30.58 328
8. ANDOLJŠEK TILEN 1998 OSFP 33.51 250

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free OSNOVNE ŠOLE DEKLICE
13.04.2012 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ABRAHAMSBERG VEGA 1997 OSIR 34.62 325
2. UDIR LUCIJA 1999 OSSŽ 34.67 324
3. MATIČIČ TJAŠA 1998 OSTRZ 34.86 319
4. TURK KATJA 1998 OSFP 34.95 316
5. LAVRINŠEK ŠPELA 1998 OSJD 35.21 309
6. SERŽENTA MANCA 1997 OSCE 35.26 308
7. LANG LANA 2000 OSMS 36.31 282

DSQ MIKLAVEC KATARINA 1998 OSFE

11. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDJNE ŠOLE DIJAKI
13.04.2012 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. FEIST MATIJA 1993 GIML 58.67 496

50m: 27.59 100m: 31.08

2. KOVAČ MIHA 1995 GIMI 59.02 487
50m: 27.88 100m: 31.14

3. GOR ROBERTO 1992 SŠGT 59.51 476
50m: 28.10 100m: 31.41

4. BAVDAŽ ROK 1995 SGGE 1:00.90 444
50m: 28.91 100m: 31.99

5. STRBAD MATEVŽ 1996 GIML 1:01.30 435
50m: 29.14 100m: 32.16

6. MILER JURIJ 1995 ŠCR 1:01.32 435
50m: 27.80 100m: 33.52

7. BOLE MARTIN 1995 GIML 1:03.27 396
50m: 29.71 100m: 33.56

8. KADIŠ MATIC 1996 ŠCR 1:07.17 331
50m: 33.03 100m: 34.14
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJE ŠOLE DIJAKINJE
13.04.2012 Finale
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. PALOVŠNIK EMA 1994 BCN 1:09.70 425

50m: 32.84 100m: 36.86

2. CILENŠEK POLONA 1994 GIMK 1:09.91 422
50m: 32.95 100m: 36.96

3. SUSMAN ANA 1996 SŠFKZ 1:13.62 361
50m: 35.59 100m: 38.03

4. STARMAN ANA 1996 GIMP 1:15.58 334
50m: 35.26 100m: 40.32

5. ŠTIRN MARUŠA 1994 GIMK 1:15.72 332
50m: 35.68 100m: 40.04

6. NOVAK VIKA 1993 GIMK 1:19.63 285
50m: 36.96 100m: 42.67

7. POVŠE LEA ZALA 1995 GIMJP 1:23.26 250
50m: 38.39 100m: 44.87

13. disciplina/event Meš/Mix, 8 x 25m Prosto/Free OSNOVNA ŠOLA MIX
13.04.2012
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. Osnovna Šola Cerkno OSCE 2:04.97
BEVK ALEKS 97 32.44 MAGAJNE MATEVŽ 98 32.00
ČERNIČ TINKARA 97 PRAPROTNIK DEJA 98
ŠTREMFELJ ANŽE 99 31.93 TUŠAR URBAN 98 28.60
SERŽENTA MANCA 97 ZORJAN ŠPELCA 00

2. Osnovna Šola Dr. Franceta Prešerna OSFP 2:07.34
ANDOLJŠEK TILEN 98 30.81 TURK KATJA 98 31.92
ABRAM LAURA 97 ČOLIĆ MAJA 99
ČOLIĆ LUKA 97 35.88 MIHELIČ URBAN 97 28.73
POLOVIČ PIJA 00 KNAVS MATIC 98

3. Osnovna Šola Danila Lokarja Ajdovščina OSDL 2:11.09
CURK NEŽA 99 33.84 LAH VERONIKA 99 35.73
KOVŠCA TOM 98 MOČNIK CLIONA 99
SLEJKO KRISTINA 99 32.99 BRECELJ LUKA 97 28.53
STOPAR NEJC 97 FERJANČIČ DOMEN 97

4. Osnovna Šola Jurija Dalmatina Krško OSJD 2:12.84
ŠKOBERNE MARTIN 97 31.88 GLAS GREGOR 01 36.76
KROŠELJ ANA 98 KOVAČIČ ELA 97
ŠKAFAR JURE 97 34.10 GLAS JERNEJ 97 30.10
KUČIČ SARA 97 LAVRINŠEK ŠPELA 98

5. Osnovna Šola Simona Jenka Kranj OSSJ 2:17.01
CVJETIČANIN OSKAR 98 34.76 OVSENIK FILIP 99 35.72
ZELNIK URŠA 99 MASELJ KATJA 99
NAGLIČ MARTIN 99 33.81 LOPARNIK EMA 97 32.72
VEHAR NAJA 99 CUDERMAN MATIC 98

6. Osnovna Šola Dušana Bordona Semedela OSDB 2:19.12
MARČETIČ TAJA 99 36.66 NEDOH NEJA 00 32.65
LIČAN LUKA MARTIN 99 STARC MARTIN 99
TERBIŽAN MARTINA 99 36.94 ZUGAN LEA 00 32.87
ŽUNIČ JURE 99 BUŽAN KLEMEN 00

7. Osnovna Šola III Murska Sobota OSMS 2:20.34
KOVAČ HORVAT LAN 98 33.80 RATKAJ SAŠA 99 37.13
KOVAČ ŠARČEVIČ ZARJA 99 KOVAČ MARUŠA 99
BANIČ JAKA 99 38.08 BERCE TADEJ 98 31.33
PIRŠ URŠA 97 FEHER URŠA 98

8. Osnovna Šola Železniki OSŽEL 2:31.03
ŠTAMFELJ NIKA 97 37.67 NASTRAN KLEMEN 99 39.87
LUZNAR NEŽA 97 JENSTERLE IRIS 99
ŠTURM TJAŠA 98 38.99 BRADEŠKO ANDREJ 99 34.50
PRETNAR TINA 97 KEMPERLE GAŠPER 99
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

13. disciplina/event, Meš/Mix, 8 x 25m Prosto/Free, OSNOVNA ŠOLA MIX

rezultat točke

DSQ Osnovna Šola Lucija Scuola Elementare Lucia OSLS
SRAKAR SARA, KOLENC TADEJA, KOLARIĆ IVA, MAHNE TIM
IVANIĆ MITJA, LEVAČIĆ PATRIK, FURLANIČ URH, POROPAT TAJA
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ŠOLSKO FINALNO PRVENSTVO V PLAVANJU 2012
Kranj, 13.4.2012

8 od 9 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2008

M/M

1. JOHN-STEVENS PETER 95 Ekonomsko-Storitveni Izobraževalni Center 100m Mešano/Medley 58.44 714
2. TAVČAR ANŽE 94 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 59.17 688
3. MEŽA KRISTJAN 96 Šolski Center Velenje(Gimnazija) 100m Mešano/Medley 59.56 674
4. MIHA BERNAT 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 59.82 666
5. JURJEVČIČ NEJC 93 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:00.11 656
6. OMEJEC ŽAN 95 Ekonomsko-Storitveni Izobraževalni Center 100m Mešano/Medley 1:00.88 631
7. SURJAN GABER 94 Gimnazija Jesenice 100m Mešano/Medley 1:01.69 607
8. KOROŠEC NIK 94 Šolski Center Škofja Loka 100m Mešano/Medley 1:02.83 574
9. GUZEJ ALJAŽ 94 Šolski Center Celje(Pok.in Teh. Strojna Šola) 100m Mešano/Medley 1:03.04 569

10. PETEK ŽAN 96 Gimnazija Kranj 100m Mešano/Medley 1:03.80 549
11. RUS LUKA 95 Gimnazija Ledina 100m Mešano/Medley 1:03.96 545
12. BAŠIĆ GAŠPER 97 Osnovna Šola Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:04.12 540
13. SLABE STAŠ 93 Šolski Center Ravne Na Koroškem(Gim.) 100m Mešano/Medley 1:04.47 532
14. RUPAR ALEKSANDER 97 Osnovna Šola Franja Goloba Prevalje 100m Mešano/Medley 1:04.48 531
15. JEGLIČ TILEN 93 Gimnazija Ledina 100m Mešano/Medley 1:04.57 529
16. SOOS DANIEL 96 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:05.05 518

KONCILJA PATRICK 96 Gimnazija Piran 100m Mešano/Medley 1:05.05 518
18. PAVEŠIČ LUKA 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:05.17 515

ZORMAN NIKO 97 Osnovna Šola Mežica 100m Mešano/Medley 1:05.16 515
20. ZUPET JURE 96 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:05.43 509

Ž/W

1. PINTAR TJAŠA 97 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 100m Mešano/Medley 1:04.13 809
2. PAVLIČ PIA 94 Gimnazija Šentvid Ljubljana 100m Mešano/Medley 1:04.37 800
3. BEŽAN URŠA 94 Gimnazija Kranj 100m Mešano/Medley 1:04.59 792
4. BREZNIK KAJA 96 Šolski Center Velenje(Gimnazija) 100m Mešano/Medley 1:06.46 727
5. BOHINC ŠPELA 95 Ekonomsko-Storitveni Izobraževalni Center 100m Mešano/Medley 1:06.77 717
6. TOPIČ TAJDA 97 Osnovna Šola Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:07.22 702
7. ROŽNIK KAJA 97 Osnovna Šola Brinje Grosuplje 100m Mešano/Medley 1:07.32 699
8. TRAVEN SARA 95 Ekonomsko-Storitveni Izobraževalni Center 100m Mešano/Medley 1:07.64 689
9. MEŽA TINA 94 Šolski Center Velenje(Gimnazija) 100m Mešano/Medley 1:07.76 686

10. URŠIČ KRISTINA 98 Osnovna Šola Frana Albrehta Kamnik 100m Mešano/Medley 1:08.48 664
11. RAVNIKAR ŠURK URŠKA 96 Gimnazija Šentvid Ljubljana 100m Mešano/Medley 1:08.57 662
12. GOLOB NIKA 97 OŠ Koroški Jeklarji Ravne Na Koroškem 100m Mešano/Medley 1:08.80 655
13. KAŠCA MINA 98 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 100m Mešano/Medley 1:09.15 645
14. TERAN AJDA 98 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 100m Mešano/Medley 1:09.66 631
15. REHBERGER VITA 95 Gimnazija Kranj 100m Mešano/Medley 1:10.22 616
16. PREMATE ESTER 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:10.43 611
17. MLINAR MARUŠA 98 OŠ Koroški Jeklarji Ravne Na Koroškem 100m Mešano/Medley 1:11.33 588
18. BOHINEC KAROLINA 98 OŠ Antona Tomaža Linharta Radovljica 100m Mešano/Medley 1:11.66 580
19. MARČUN JERA 96 Gimnazija Kranj 100m Mešano/Medley 1:11.95 573
20. KOZJEK ANA KARIN 94 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:12.34 563
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